П Р О Т О К О Л  № 9
Заседания общественного  совета профилактики  правонарушений         секции № 3 по работе  с лицами, допускающими семейно-бытовые правонарушения   по администрации  Малосолдатского сельсовета  Беловского района  Курской области

04.09.2020 г.

с. Малое Солдатское

Место проведение-здание администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области

                  ПРИСУТСТВОВАЛИ: руководитель         Часнык Ю.Ю.

                   члены комиссии:                                          Щетинина Н.В.

                                                         инспектор ПДН –   Мезененко Т.С.

                        Глава Малосолдатского сельсовета –   Болгова Е.А.

                                              ПОВЕСТКА     ДНЯ :

1.Проведение профилактической беседы с лицами, допускающими семейно-бытовые правонарушения

            СЛУШАЛИ: Председателя секции Часнык Ю.Ю. по работе с несовершеннолетними, допускающими правонарушения и с неблагополучной семьей   гр. Сторчак Виталия Леонидовича,   который злоупотребляет спиртными напитками, ведет аморальный образ жизни, периодически устраивает скандалы в семье .

            ВЫСТУПИЛА:   Щетинина Н.В., которая сказала, что  необходимо бросить вести аморальный образ жизни, злоупотреблять спиртными напитками, устроиться на работу и прекратить скандалить.

            ВЫСТУПИЛ:  Болгова Е.А.., который сказал, что он может помочь и поддержать Сторчак В.Л., только для этого необходимо ему самому переосмыслить свой образ жизни.

            СЛУШАЛИ :  Сторчак В.Л., который   заверил членов секции, что исправиться  и не будет больше себя позорить своим поведением.
Руководитель секции:                    Часнык Ю.Ю.

                                                          Щетинина Н.В.

                                                          Мезененко Т.С.

Р Е Ш Е Н И Е

Общественного Совета профилактики правонарушений секции № 3 по  работе  с  несовершеннолетними, допускающими правонарушения и с неблагополучными семьями на территории администрации Малосолдатского сельсовета
04.09. 2020г.

с. Малое Солдатское

                                         Присутствуют: руководитель        Часнык Ю.Ю.

                                         члены комиссии:                              Щетинина Н.В.

                                                                   инспектор ПДН –   Мезененко Т.С.,

                                            и.о. главы Малосолдатского сельсовета Болгова Е.А.
Совет общественности профилактики правонарушений секции № 3  по работе  с  несовершеннолетними, допускающими правонарушения и с неблагополучными семьями на территории администрации Малосолдатского сельсовета

                                                     Р Е Ш И Л  :

1.  Провести разъяснительную и воспитательную работу с гр. Сторчак В.Л. о недопущении правонарушений на территории администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области
Председатель секции:      Часнык Ю.Ю.

                                             Щетинина Н.В.

                                             Мезененко А.С.